



Kamienica

— INICJATYW —

TORUŃSKI INFORMATOR DLA DUŻYCH RODZIN

1 – 15 LIPCA

KONCERT

6.07. (SOBOTA) 16:30

Żaby, smoki i pierniki – toruńskie legendy

TOS | KONCERT ODBĘDZIE SIĘ W PIERNIKOWYM MIASTECZKU

Koncert z okazji Roku Flisactwa w Toruniu

Znacie smoka wawelskiego? My w Toruniu też jednego mamy! Skąd się u nas wziął? Opowiemy sobie legendy związane z Toruniem, poznamy historię pierników, plagi żab i popływamy po Wiśle wraz z flisakami

Przygotowanie i prowadzenie - Weronika Kudrej

12.07. – 14.07, G. 19:00/ 20:30

On The Move Music Festival

FOSA ZAMKOWA W TORUNIU

ORGANIZATOR:

TORUŃSKA AGENDA KULTURALNA

BILETY – 89-229 zł



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń





Kamienica

— INICJATYW —

Wydarzenie pełne świetnej zabawy, niezapomnianych przeżyć, a co najważniejsze – dobrej muzyki! Trzy dni wypełnione będą koncertami gwiazd polskiej sceny alternatywnej i nie tylko. Wystąpią Smolasty, Daria ze Śląska, Vito Bambino oraz Rosalie.

On The Move Music Festival jest lokalną odpowiedzią na kierunek współczesnej muzyki. To wyjątkowy projekt łączący najnowsze trendy z unikalnym dziedzictwem Torunia. Będzie to moment, kiedy tradycje zetkną się z nowoczesnością. Urokliwe otoczenie Fosy Zamkowej doda festiwalowej scenie niepowtarzalnego charakteru. Oprócz czterech koncertów gwiazd największego formatu przewidziane są również inne atrakcje, które umilą wydarzenie.

Hip-hopowy piątek - 12 lipca

Pierwszego dnia na scenie *On The Move Music Festival* pojawi się **Smolasty** – wokalista oraz producent tworzący muzykę z pogranicza R&B, pop i rap. Współpracował z wieloma znanymi wykonawcami takimi jak Robert Gawliński, Doda, Biały, Kaz Bałagane, Otsochodzi, Kizo, Young Leosia czy Ewa Farna. Za swój debiutancki album „Fake Love” otrzymał nominację do Nagrody Muzycznej Fryderyk w kategorii muzyki rozrywkowej. Do tej pory zgromadził na swoim koncercie aż cztery diamentowe wyróżnienia, niemalże 30 płyt oraz szereg złotych płyt.

Jednak największym sukcesem Smolastego są jego koncerty! Dzięki swojej niezwyklej osobowości, spontaniczności i umiejętności nawiązania kontaktu z publiką, przyciąga tysiące słuchaczy z całej Polski. Doskonały kontakt z publicznością oraz spontaniczność sprawiają, że koncerty to jedyne w swoim rodzaju przeżycie dla każdego z fanów artysty.

Nastrojowa sobota - 13 lipca

Sobotni wieczór *On The Move Music Festival* uświetni **Daria ze Śląska**. Jest uznawana za jedno z największych odkryć 2023 r., a za swój debiut otrzymała Nagrodę Muzyczną Fryderyk. Mimo że na polskiej scenie jest obecna stosunkowo niedługo, to swoim wyjątkowym podejściem do tworzenia muzyki zaskarbiła sobie sympatię słuchaczy, a liczba jej fanów wciąż się powiększa.

Chociaż początkowo Daria wiązała swoją przyszłość z siatkówką, ostatecznie postawiła na muzykę. Dziś jest artystką wyjątkową, pełnowymiarową, prezentującą w swoich utworach własne spojrzenie na życie. Jej





Kamienica

— INICJATYW —

numery pełne są melancholii i spokoju. Często opisuje w nich swoje przemyślenia i doświadczenie życiowe. To właśnie pozwala jej zbliżyć się do odbiorców, którzy z jej muzyką mogą się utożsamić.

Przebojowa niedziela - 14 lipca

Ostatni dzień festiwalu będzie równie wyjątkowy. Na scenie pojawi się dwoje artystów, a pierwszą z nich jest **Rosalie**. Jest ona polsko-niemiecką wokalistką, reprezentującą głównie nurt R&B. Po jej debiucie w 2015 redakcja Brand New Anthem określiła ją najlepiej rokującą gwiazdą nadchodzącego roku. Jednak najwięcej rozgłosu przyniosło jej wydanie pierwszego albumu – „Flashback”. To dzięki niemu ugruntowała sobie pozycję na polskim rynku muzycznym i nie zapowiada się, żeby szybko ją opuściła.

Drugą gwiazdą tego wieczoru będzie **Vito Bambino**. Piosenkarz, autor tekstów, kompozytor i producent muzyczny. Z muzyką jest związany już od bardzo dawna, wcześniej występując z zespołem Bitamina. Współpracował również z wieloma innymi artystami takimi jak Dawid Podsiadło, Sanah, czy Kaśka Sochacka. Wyróżnia się na tle innych wykonawców swoją wyjątkową barwą głosu i skłonnością do eksperymentowania z muzyką.

14.07. (NIEDZIELA) 17:00

Tańce z Dalekiego Wschodu

ORGANIZATOR – TORUŃSKA ORKIESTRA SYMFONICZNA

AMFITEATR TEATRU BAJ POMORSKI

WSTĘP WOLNY

Koncert w ramach Festiwalu Nova Muzyka i Architektura.

Yehwa Dance Group w składzie:

Jeon Seul Kwee, Lee Se Yoen, CHoi Ju Yeon, Shin Soo Been, Lee Yu Jung, Lee Jeong Min, An Hyo Yeon, Kim Ja Ne, Kim Ha Ein, Jung Hayun, Jeon Seul Kwee - reżyser i choreograf

Program:



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń





Kamienica

— INICJATYW —

- Jindo Drum Dance
- Korean Dance Solo Works
- Do
- Imaebang Style Salpuri Dance
- Home
- Ballet Duet
- Fan Dance
- Three People, Three Colors
- Blissful Ignorance
- Curtain Call

WYSTAWY

17.05. – 17.11.2024

„Autobusem i tramwajem po dawnym Toruniu”

MUZEUM HISTORII TORUNIA, UL. ŁAZIENNA 16

Wystawa „Autobusem i tramwajem po dawnym Toruniu” prezentuje historię toruńskiej komunikacji miejskiej od momentu przejazdu pierwszego konnego tramwaju w 1891 r. aż do czasów współczesnych. Poruszone zostały na niej przede wszystkim zagadnienia związane z rozwojem infrastruktury komunikacyjnej oraz funkcjonowaniem transportu w zmieniających się w czasie realiach społeczno-politycznych. W tej historii pojazdów i ludzi nie pominięto także momentów szczególnie trudnych – czasu okupacji niemieckiej oraz procesu odbudowy infrastruktury komunikacyjnej po II wojnie światowej.

Wystawa ta to także opowieść o ludziach i miejscach, na które silnie oddziaływały zmiany związane z rozwojem komunikacji. Obok unikatowych fotografii, zdjęć i planów linii tramwajowych oraz autobusowych, zobaczyć będzie można wiele interesujących obiektów, m.in. bilety, kasowniki, mundury, fragmenty szyn, a także liczne przedmioty użytkowe przydatne w pracy konduktorów, motorniczych, kierowców oraz w



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń





Kamienica

— INICJATYW —

zakładowych warsztatach, które utrzymywały całą infrastrukturę w należytym stanie technicznym. Ekspozycja stanowić może także sentymentalną podróż po ulicach dawnego miasta. Użyty materiał ikonograficzny pokazuje nie tylko zmiany w funkcjonowaniu transportu miejskiego, ale także ewolucję warunków życia jego mieszkańców, których losy uzależnione były od przemian społeczno-politycznych minionych epok.

Ekspozycje na wystawę zostały użyczone przez: Muzeum Okręgowe w Toruniu, Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu, Archiwum Państwowe w Toruniu oraz Bibliotekę Uniwersytecką w Toruniu.

7.06. – 27.10.2024

„Metamorfozy natury. Fotografie Elżbiety Dzikowskiej, biżuteria Jolanty i Andrzeja Kupniewskich”

MUZEUM PODRÓŻNIKÓW IM. TONY’EGO HALIKA

W Muzeum Podróżników im. Tony’ego Halika od 7 czerwca do 27 października 2024 r. będzie można oglądać niezwykle oryginalną kolekcję naszyjników, pierścieni i brosz autorstwa Jolanty i Andrzeja Kupniewskich. Artyści od ponad 30 lat prowadzą pracownię złotniczą i poznają arkana sztuki. Oboje też wypracowali swoją indywidualną stylistykę. „U Joli – mówi Andrzej Kupniewski – jest ona czysta, przejrzysta i delikatna, u mnie wręcz odwrotnie, ale zawsze z zachowaniem minimalizmu. Moje obiekty sprawiają wrażenie ciężkich i mrocznych, przy jednoczesnym zachowaniu ergonomicznej wagi przedmiotów. Elżbieta Dzikowska określiła mnie jako «drapieżnego minimalistę»”.

Jola i Andrzej są wnikliwymi obserwatorami natury, skąd czerpią inspirację, tworząc biżuterię. I tak zafascynowani wyjątkową kolekcją zdjęć „Ziemia z bliska” Elżbiety Dzikowskiej, stworzyli cykl biżuterii w metaloplastycznej interpretacji. Uchwycone w artystycznej makrofotografii: wyschnięte koryto rzeki w Mongolii, kora drzew, świetlne refleksy na tafli wody czy meandryczne formy piasków pustyni, stanowią długotrwałą inspiracją dla Joli i Andrzeja Kupniewskich. Sztuka łączy, tym razem pracownię złotniczą z dziełami wybitnej fotografki Elżbiety Dzikowskiej i Jej spojrzeniem na wielki świat. Ekspozycja, która znalazła miejsce w Muzeum Podróżników im. Tony’ego Halika w Toruniu, jest najlepszym przykładem różnych sposobów postrzegania świata i wyrażania sztuki we wzajemnych relacjach, inspiracjach”.

Na wystawie, oprócz zdjęć Elżbiety Dzikowskiej i około 100 egzemplarzy biżuterii Jolanty i Andrzeja Kupniewskich, znalazły się również: filmy Cypriana Olenckiego i Antona Groscha, fotografie Niny Kupniewskiej, Arkadiusza Obszyńskiego, Jacka Ożóga i Sebastiana Skalskiego oraz prace projektantki mody Joanny Weyna.

10.05. – 14.07. 2024



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń





Kamienica

— INICJATYW —

15 PLASTER | Międzynarodowy Festiwal Grafiki Projektowej

CSW

BILETY – 10/ 15 zł

WARSZTATY/ SPOTKANIA

1.07. – 26.08., G. 12:00 – 15:00

Wakacje na Barbarce – Poniedziałki – Barbarka z dzieckiem

SZKOŁA LEŚNA NA BARBARCE

WSTĘP WOLNY

Animacje na placu zabaw na Barbarce. Namiot pełen gier i zabaw, grupowe zabawy ruchowe, sportowe i integracyjne na polance nad stawem. Bez zapisów! Można dołączyć w każdej chwili.

1.07. – 14.07., G. 12:00 – 15:00

Bingo dla rodzin po wystawie *Plaster*

CSW

WSTĘP WOLNY

Gra rodzinna na wystawie *Plaster*

2.07. – 3.07. (WTOREK - ŚRODA) 12:00

zORIENTowani na wakacje – zajęcia dla dzieci

MEDIATEKA W MŁYNACH

Zapraszamy na cykl warsztatów kulturoznawczo-literackich dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym, na których przybliżymy kulturę i tradycje krajów Dalekiego Wschodu!



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń





Kamienica

— INICJATYW —

Podczas zajęć dzieci dowiedzą się, kim były Wielkie Czerwone Smoki z Chin, skąd wzięta się tradycja pięknych wachlarzy Yamato czy opowieści o samurajach z okresu Edo. Przybliżymy obchody Święta lalek Hinamatsuri i Kwitnącej Wiśni-Sakura. Ruszymy kocimi ścieżkami za szczęśliwym kotem Maneki-neko, który doprowadzi nas do legendy o Złotym Karpiu Koinobori oraz Wielkiej Pandy i Małego Smoka. Nie zabraknie także Letnich Wędrówek z Pokemonami.

Obowiązują zapisy

mailowe: f-2@ksiaznica.torun.pl

telefoniczne: 510 296 303

02.07.2024 r. Lipcowe wędrówki z Pokemonami

Pokemon Go to aplikacja, która zachęca do spędzania czasu na świeżym powietrzu. Będziemy spacerowali, i podziwiali letnią przyrodę, przy okazji łapiąc pokemonowe stworki i raidując.

03.07.2024 r. Wyprawa do Chin z Pandą Wielką

Panda wielka to jedno z tych zwierząt, które swoim urokiem potrafi rozweselić każdego człowieka, zarówno małego i dużego. Nie każdy jednak wie, że te zwierzęta mają wyjątkowo dobrą kondycję! Dlatego podczas zajęć to właśnie Wielka Panda i Mały Smok zostaną naszymi przewodnikami podczas inspirującej podróży przedstawionej w książce Jamesa Norbury'ego „Wielka Panda i Mały Smok”. Podczas spotkania wykonamy krajobraz bambusowego lasu i pandy, która poprawi nam humor w każdym momencie.

4.07. (CZWARTEK) 12:00 – 13:00

Rycerskie Lato w mediotecznym zamku – zajęcia wakacyjne dla dzieci

MEDIATEKA RASZEI

Serdecznie zapraszamy dzieci od 7 roku życia na wyjątkowe wakacyjne zajęcia w bibliotece! Podczas tych zajęć przeniesiemy się w czasy średniowiecza i odkryjemy tajemnice średniowiecznych zamków.

Pierwsze spotkanie to budowa Zamku - Razem zbudujemy model średniowiecznego zamku i poznamy tajniki jego architektury.

Obowiązują zapisy!

Kontakt: (56) 610 67 59

Zajęcia są bezpłatne i skierowane do dzieci, które posiadają naszą kartę biblioteczną.

4.07. (CZWARTEK) 17:30



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń





Kamienica

— INICJATYW —

Rozgwiadzy | warsztaty malowania na folii bąbelkowej

DWÓR ARTUSA

WSTĘP WOLNY

Niesamowita podróż po morzach i oceanach, gdzie wspólnie będziemy malować za pomocą folii bąbelkowej! Podczas zajęć wykorzystamy jej niezwykle właściwości, które posłużą nam do stworzenia fal na powierzchni kartki. Stwórcie razem z nami kolorowe krajobrazy morskie i rozgwiadzy, które zamienimy w fantastyczne przypinki. A może macie ochotę na wspólną, wielką morską mozaikę? Sensoryczna i abstrakcyjna zabawa gwarantowana!

Obowiązują zapisy. Liczba miejsc ograniczona.

Zajęcia poprowadzi dla Was **Michał Składanowski** – animator kultury

5.07. – 30.08., g. 12:00 – 15:00

Wakacje na Barbarce – Piątki – Barbarka edukacyjnie-wypoczynkowo

SZKOŁA LEŚNA NA BARBARCE

BEZPŁATNE

ZAPISY – 56 657 60 85

Dla dzieci w wieku 6-13 lat.

Stanowiska edukacyjne i warsztaty przy Leśniczówce. Zdobędziecie wiedzę z różnych dziedzin przyrody, świetnie się przy tym bawiąc! Będą stanowiska o mokradłach, ochronie przyrody, płazach, ptakach i odpadach.

8.07. – 12.07. (PON - PT) 10:00-15:00

Intensywne warsztaty filmowe 15+

WOAK

150 ZŁ PRZY ZAKUPIE BILETU DO DNIA 13 CZERWCA WŁĄCZNIE

Marzycie o tworzeniu filmów i intryguje Was świat po drugiej stronie kamery? Chcecie rozwijać się twórczo i przełamywać utarte schematy? Pragniecie spotkać osoby, które jak Wy interesują się twórczością filmową i chcą się wzajemnie inspirować oraz dzielić doświadczeniem – niezależnie od wieku i doświadczenia?



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń





Kamienica

— INICJATYW —

Dołączcie do naszych tygodniowych warsztatów filmowych, na których przekonacie się, że każdy może stać się twórcą/twórczynią filmową, bez względu na swoje doświadczenie!

Wspólnie odkryjemy, jak szybko i efektywnie realizować projekty filmowe, zgodnie z ideą błyskawicznego tworzenia, promowaną przez liczne konkursy i festiwale.

Podczas naszych warsztatów:

- tworzymy scenariusze, które przenoszą nasze pomysły na ekran
- nauka pracy z kamerą i udźwiękowienia planu filmowego stanie się dla nas codziennością
- przejdziemy przez cały proces produkcji – od organizacji planu filmowego po montaż finalnego produktu

DLA KOGO?

Warsztaty są stworzone dla pasjonatów i pasjonatek sztuki filmowej w wieku 15 + bez górnego limitu, zarówno dla tych, którzy mają już doświadczenie z kamerą, jak i dla tych, którzy dopiero stawiają swoje pierwsze kroki w świecie filmu.

ZAPISY:

Chcecie wziąć udział w warsztatach :

Kupcie bilet, a w ciągu 5 dni otrzymacie mailem formularz do wypełnienia.

Obowiązuje kolejność zgłoszeń, liczba miejsc ograniczona!

9.07. – 10.07. (WTOREK - ŚRODA) 12:00

zORIENTowani na wakacje – zajęcia dla dzieci

MEDIATEKA W MŁYNACH

Zapraszamy na cykl warsztatów kulturoznawczo-literackich dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym, na których przybliżymy kulturę i tradycje krajów Dalekiego Wschodu!

Podczas zajęć dzieci dowiedzą się, kim były Wielkie Czerwone Smoki z Chin, skąd wzięła się tradycja pięknych wachlarzy Yamato czy opowieści o samurajach z okresu Edo. Przybliżymy obchody Święta lalek Hinamatsuri i Kwitnącej Wiśni-Sakura. Ruszymy kocimi ścieżkami za szczęśliwym kotem Maneki-neko, który doprowadzi nas do legendy o Złotym Karpniu Koinobori oraz Wielkiej Pandy i Małego Smoka. Nie zabraknie także Letnich Wędrówek z Pokemonami.



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń





Kamienica

— INICJATYW —

Obowiązują zapisy

mailowe: f-2@ksiaznica.torun.pl

telefoniczne: 510 296 303

09.07.2024 r. Wachlarze z okresu Yamato

Odkryjemy historię Japonii i wykonamy piękne wachlarze, przedmioty, które nie tylko służyły do radzenia sobie z upałami, ale również były ozdobami, oznakami przynależności klasowej, zabawkami, a czasami nawet bronią.

10.07.2024 r. Tysiąc żurawi – origami

Tysiąc żurawi origami — według legendy o senbazuru tylko tyle wystarczy zrobić w ciągu roku, aby zapewnić sobie szczęście i zdrowie. Podczas zajęć nauczymy się tworzyć z papieru nie tylko te cudowne ptaki, ale również inne fascynujące zwierzęta. A co najważniejsze rozwiniemy swoją cierpliwość, która często okazuje się być kluczem do szczęścia!

9.07. – 22.08., G. 12:30 – 14:30

Wakacje w Bibliotece Stare Miasto: Jestem eko z biblioteką

BIBLIOTEKA STARE MIASTO, UL. JĘCZMIENNA 23

WSTĘP WOLNY

Ekologia to temat przewodni tegorocznych wakacji w bibliotece przy ul. Jęczmiennej 23. Udowodnimy, że każda rzecz może otrzymać drugie życie. Po co je wyrzucać, skoro można świetnie się bawić i przy okazji dbać o środowisko.

Do udziału w zajęciach, które będą odbywały się w każdy wakacyjny wtorek i czwartek od 9 lipca do 22 sierpnia, zapraszamy wszystkie dzieci. Nie będziecie się nudzić: z rolek po papierze toaletowym, wytłaczanek do jajek, kolorowego papieru, gazet i farbek zrobimy zwierzaki i rośliny; z kartonu, plastikowych nakrętek i kredek przygotujemy autorską grę zespołową. Zabawimy się w kreatorów mody - stworzymy fantazyjne stroje z recyklingu. Zagramy w eko piłkarzyki, które oczywiście sami zaprojektujemy i wykonamy. W międzyczasie będziemy rozmawiać o ekologii i ochronie środowiska, zastanowimy się, jak być bardziej eko.

Jestem eko z biblioteką to 13 spotkań w następujących terminach:

- ◆ 9 lipca: Eko zwierzaki biegające
- ◆ 11 lipca: Eko zwierzaki latające
- ◆ 16 lipca: Eko zwierzaki pływające
- ◆ 18 lipca: Eko trolle



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń





Kamienica

— INICJATYW —

- ◆ 23 lipca: Eko rośliny
- ◆ 25 lipca: Eko piłkarzyki
- ◆ 30 lipca: Eko kosmos
- ◆ 1 sierpnia: Eko gra
- ◆ 6 sierpnia: Eko robot
- ◆ 8 sierpnia: Eko ramka
- ◆ 13 sierpnia: Eko moda
- ◆ 20 sierpnia: Eko bajka
- ◆ 22 sierpnia: Uroczyste zakończenie wakacji

Zajęcia przeprowadzimy w oparciu o książki "Raj na Ziemi, czyli Rady nie od parady II" M. Strzałkowskiej, "Recykling i odpadki" A. Frith, oraz "Śmieciogród" O. Woldańskiej-Płocińskiej.

Początek wszystkich zajęć o godz. 12.30. Więcej informacji: 56 621 09 56.

10.07. – 12.07., g. 12:00

LINGORYTY. 3-dniowe warsztaty graficzne dla dzieci z Tomaszem Lingo

CSW

Bilety: 90 zł / 3 spotkania ([kliknij i kup bilet online przez GoOut](#) lub w recepcji CSW)

Limit miejsc: 12 osób

Czas trwania: 2 godz. / spotkanie

Wiek: 9–14 lat

11.07. (CZWARTEK) 12:00 – 13:00

Rycerskie Lato w mediotecznym zamku – zajęcia wakacyjne dla dzieci

MEDIATEKA RASZEI

Serdecznie zapraszamy dzieci od 7 roku życia na wyjątkowe wakacyjne zajęcia w bibliotece! Podczas tych zajęć przeniesiemy się w czasy średniowiecza i odkryjemy tajemnice średniowiecznych zamków.

Kolejne spotkanie to - Urządzenie Zamku - Będziemy dekorować nasz średniowieczny zamek.



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń





Kamienica

— INICJATYW —

Obowiązują zapisy!

Kontakt: (56) 610 67 59

Zajęcia są bezpłatne i skierowane do dzieci, które posiadają naszą kartę biblioteczną.

13.07. (SOBOTA), G. 11:00

Rodzinne warsztaty plastyczne do książki *Autobus* (wyd. Łajka)

CSW

Prowadzenie: Ania Zecević

Wstęp bezpłatny!

Obowiązują zapisy: biblioteka@csw.torun.pl

Limit miejsc: 12

Wiek: dzieci 3–6 lat wraz z opiekunem

Warsztaty w sali audiowizualnej w budynku B

16.07. – 18.07., G. 11:00

Warsztaty komiksowe z Marcinem Treichelem (edycja I)

CSW

Prowadzenie: Marcin Treichel

Bilety: 15 zł / dzień (bilety już wkrótce na GoOut i w recepcji CSW)

Limit miejsc: 15 osób

Czas trwania: 2 godz.

Wiek: 12–15 lat

Warsztaty w sali audiowizualnej w budynku B

SPORT

6.07. (SOBOTA) 11:00 – 14:00

Toruń Freestyle Battle



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń





Kamienica

— INICJATYW —

ORGANIZATORZY: WYDZIAŁ SPORTU I REKREACJI UM, MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI I STOWARZYSZENIE GO SPORT!

V Amatorskie Mistrzostwa Torunia w jeździe na hulajnogach, rolkach, deskorolkach i rowerach na pumptracku odbędą się 6 lipca 2024 r. Wydarzenie pod nazwą Toruń Freestyle Battle zaplanowano na pumptracku na Rubinkowie przy ul. Łyskowskiego/Rydygiera.

Zawody będą miały amatorską formułę i skierowane są do wszystkich jeżdżących na toruńskim pumptrack'u na Rubinkowie. Zawodnicy będą rywalizować w kilku kategoriach:

- Hulajnoga;
- Rolki;
- Rower;
- Deskorolka;
- Freestyle.

Uczestnicy będą mogli zmierzyć się w jeździe na czas. Każdy zawodnik będzie miał dwukrotną możliwość przejazdu toru. Do klasyfikacji końcowej liczy się czas szybszego przejazdu. Każdy zawodnik musi obowiązkowo posiadać własny kask.

Organizatorzy przygotowali kilka atrakcji towarzyszących m.in. szkolenia rolkowe z instruktorem (również dla dzieci), oprawę dj'ską, pokazy jazdy i ewolucji na torze, strefę animacji, konkursy z nagrodami.

Wydarzenie zaplanowano na **sobotę 6 lipca w godz. od 11.00 do 14.00**. Zapisy uczestników wystartują od 10.30. Osoby niepełnoletnie muszą przedstawić pisemną zgodę rodzica/opiekuna prawnego na udział w zawodach. Organizatorzy: Wydział Sportu i Rekreacji UM, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji i Stowarzyszenie GO SPORT!

Barbarka Cross

SZKOŁA LEŚNA NA BARBARCE

Biegi cykliczne w pierwsze niedziele: maja (5.05), czerwca (2.06) i września (1.09), podsumowanie cyklu na początku października

- biegi rozgrywane będą w czterech kategoriach wiekowych: dzieci do lat 6, dzieci w wieku 7-10 lat, młodzież 11-15 lat oraz młodzież od lat 16 i dorośli
- każdorazowo biegi odbywać się będą na tych samych trasach na leśnych dopasowanych do wieku zawodników: 200 m, 1100 m, 1600 m i 5,5 km,



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń





Kamienica

— INICJATYW —

- można będzie wziąć udział w jednym wybranym biegu, ale zachęcamy do udziału w całym cyklu,
- biegi dziecięce startować będą o godz. 10.30, a bieg główny ok godz. 11.00,
- udział w biegach dziecięcych jest bezpłatny, w biegu głównym opłata startowa wynosi 10 zł,
- na czas zawodów zapewniamy opiekę medyczną,
- wśród zawodników, którzy wezmą udział w biegach przynajmniej dwukrotnie przygotujemy ranking czasowy,
- na podsumowaniu cyklu - wyniki, wręczenie wszystkim zawodnikom pamiątkowych medali, a zwycięzcom w każdej kategorii upominki.



Zrealizowano dzięki wsparciu
Gminy Miasta Toruń

